
+++ Setkání zvlás̆tního druhu +++

GS 502 



+++ Winterhalter +++

„Dodáváme čisté nádobí“, to Vám

zaručujeme také do budoucna. Jako 

specialisté s dlouholetou zkušeností

s profesionálním mytím víme, jak na to.

S těmito poznatky jsme vyvinuli

naší průchozí myčku GS 502 - 

v pravém smyslu slova - setkání 

zvláštního druhu.

Partnerství s perspektivou



+++ Myc̆ka GS 502 +++

S mycím strojem GS 502 udává firma

Winterhalter nová měřítka. Jednoduché

ovládání jedním tlačítkem zajišt’uje, že bude

vždy správně umyto. Koncepce hygieny

zajišt’uje nejvyšší čistotu. Nové vysoce

výkonné trysky vyvíjejí skvělou mycí sílu. GS

502 je jedinečná ve funkci a designu.

Přesvědčíme Vás.

Mycí technika budoucnosti



KontrolaOhřev Mytí

+++ Jednodus̆e správnĕ my’t +++

Použitá inteligentní elektronika

umožňuje ovládání myčky GS 502

jedním tlačítkem. S takovým

ovládáním myjete vždy správně. Na

přehledném displeji s jednoznačnou

barevnou signalizací máte vše pod

kontrolou na první pohled. GS 502 -

snadněji se nedá mýt.

Ovládání jedním 
tlačítkem



Hrubé nečistoty se
nedostanou
do mycího roztoku

Ploché topné těleso - 
žádné usazeniny

Jemné nečistoty
jsou odfiltrovány

+++ Uvnitr̆ vz̆dy c̆isto  +++

Zaoblený vnitřní prostor bez spár s

plochým topným tělesem umístěným

na boku nedá nečistotám žádnou

šanci. Mediamat Cyklo filtruje neu-

stále i nejjemnější částečky nečistot z

mycího roztoku. Hrubé nečistoty jsou

zachycovány systémem sít s vyjíma-

telnou sítovou kazetou.

Samočistící program Vám zajistí

čistotu vnitřního prostoru, zvnějšku je

myčka GS 502 chráněna proti stříka-

jící vodě (IPX 5).

Hygiena s koncepcí



Široké možnosti využitíNejvětší mycí síla Rychlé otvírání

+++ Silná, rychlá a mnohostranná +++

Za pomoci inteligentní techniky se

vysoce výkonné trysky starají o to nej-

silnější mytí. Integrální mycí ramena

zajišt’ují dokonalý průtok vody. V kom-

binaci s osvědčeným mycím systé-

mem Winterhalter je zaručeno dokona-

le čisté nádobí. Dokonce i lehké

nádobí zůstává stabilně v koši.

Ergonomická držadla umožňují obslu-

ze rychlou a jistou práci z každé polo-

hy a vysoká vstupní výška rozšiřuje

možnosti použití. GS 502 - výkon který

přesvědčí.

Velký mycí výkon



„Dodáváme čisté nádobí“ - to je

filozofie podniku Winterhalter. Proto

se nespokojujeme jen s vývojem

myček a stálým vylepšováním

služeb zákazníkům, ale zabýváme

se i úpravou vody a specielními

mycími prostředky. Vše od jednoho

dodavatele - tím Vám zaručíme

takové výsledky mytí, jaké mohou

poskytnout pouze specialisté od

firmy Winterhalter.

Servis WinterhalterÚprava vody Mycí prostředky

+++ Vs̆e od jednoho dodavatele +++

Čisté nádobí



+++ Mycí stroj GS 502 +++

Teoretický hodinový výkon košů košů/h 60 / 30 / 15

Délka programu (základní nastavení) s 60/120/240

Rozměry koše (standard) mm 500 x 500

Světlá vstupní výška mm 420 (+- 5)

Celkový příkon při přívodu teplé vody ≥ 40°C kW 9,5

Šířka mm 635

Hloubka mm 746

Výška při uzavřeném krytu mm 1469

při otevřeném krytu mm 1932

Objem nádrže l 42

Teplota v mycí nádrži °C 60

Teplota v bojleru °C 85

Spotřeba vody na jeden cyklus l 3,2

Váha kg 118

S-02/04   52 11 289   tsch Technické změny vyhrazenyP: potenciálové pospojení EZ: přívod elektro TWw: přívod vody A: odpad vody

Možná hloubka
stolu 800 mm

* Minimální
délka stolu

Vs
tu

pn
í v

ýš
ka

Winterhalter Gastronom spol.s r.o. . profesionální myčky nádobí a mycí systémy 
AOS Modletice 103 . 251 01 Říčany u Prahy . Telefon: (+420) 323 604 536-7 . Fax: (+420) 323 637 326
info@winterhalter.cz . www.winterhalter.cz . www.winterhalter.biz


